
BÖLÜMÜ 2022-2023 BAHAR DÖNEMİ YARIYIL SONU SINAV PROGRAMI

DERS Derslik Derslik Derslik Derslik ÖE DERS Derslik ÖE
1 9:00 1. Sınıflar (YDİ113) F201 F202
2
3 11:00 2. Sınıflar (YDİ213) F201 F201
4 13:00 SSD (Sosyal Seçmeli Dersler) - UYGULAMALI ETİK F201 F202 A. AVCAN
5 15:00
6 16:00  

1
2 9:30 ANTİKÇAĞDA FELSEFE F201 F202 H. AYDIN
3 11:00 DEVLET VE TOPLUM FELSEFESİ F201 L. ÇİLİNGİR
4 13:30 TARİH FELSEFESİ F201 H. AYDIN
5 15:00 17. YYDA FELSEFE F201 E. YURT
6

1 9:00
2 10:00
3 11:00
4 13:00
5 15:00
6 17:00

1 9:00
2 10:00
3 11:00
4 14:00
5 15:00
6 16:00

1 9:30 FELSEFE METİNLERİ 3 F201 N. AVCI
2 11:00 İSLAM FELSEFESİ 1 F201 F202 M.S. KURŞUNOĞLU
3 13:00 LATİNCE 1 F201 A. E. KIROĞLU
4 14:30 FELSEFE KAVRAMLARI F201 İ.SERİN
5 16:00 20. YYDA FELSEFE F201 E. YURT
6

1
2
3 9:30 FENOMENOLOJİ F201 İ. SERİN
4 11:00 FELSEFEYE GİRİŞ F201 F202 N. AVCI
5 13:00 MATEMATİK FELSEFESİ F201 İ.SERİN
6 15:00 BİLİŞSEL PSİKOLOJİ F201 S.E. GÖK

#

1 9:00 SOSYAL PSİKOLOJİ F201 U. KAÇMAZ
2 10:00 PSİKOLOJİYE GİRİŞ F201 D. BAŞERER
3 11:00 ZİHİN FELSEFESİ F201 E.F. SERİN
4 14:00
5 15:00
6 16:00

Tuesday, January 7, 2025

Wednesday, January 8, 2025

Saturday, January 4, 2025

Sunday, January 5, 2025

Friday, January 3, 2025

SINAVLAR

Monday, January 6, 2025

BAŞLAMA 
SAATİ

Thursday, January 2, 2025

SINAVLAR
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DERS Derslik Derslik Derslik Derslik ÖE DERS Derslik ÖE
SINAVLARBAŞLAMA 

SAATİ
SINAVLAR

1
2 9:30 VARLIK FELSEFESİ F201 F202 F. AKDEMİR
3 11:00 KLASİK MANTIK F201 F202 D. BAŞERER
4 13:00 GELİŞİM PSİKOLOJİSİ F201 A.N. DİCLE
5 14:30 19. YYDA FELSEFE F201 D. DELİCE
6

1
2 9:30 TÜRK DÜŞÜNCESİ 1- KLASİK DÖNEM F201 A. S. GÖZCÜ
3 11:00 MİTOLOJİ VE FELSEFE F201 A. E. KIROĞLU
4 13:30 VAROLUŞÇULUK F201 D. DELİCE
5 15:00 DİN FELSEFESİ F201 F. AKDEMİR
6

1 9:00
2 10:00 Ortak Dersler Sınavı 1.Oturum (TD,İnk.Tar., İng)
3 11:00 Ortak Dersler Sınavı 1.Oturum (TD,İnk.Tar., İng)
4 13:30 Ortak Dersler Sınavı 2.Oturum (TD,İnk.Tar., İng)
5 15:00 Ortak Dersler Sınavı 2.Oturum (TD,İnk.Tar., İng)
6 16:00 Ortak Dersler Sınavı 2.Oturum (TD,İnk.Tar., İng)

1 9:00
2 10:00
3 11:00
4 14:00
5 15:00
6 16:00

1 9:00
2 10:00
3 11:00
4 14:00
5 15:00
6 16:00

Thursday, January 9, 2025

Friday, January 10, 2025

Saturday, January 11, 2025

Sunday, January 12, 2025

Monday, January 13, 2025
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